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Symantec udnævner Atea som årets partner: 

Atea skarpe til kundetilfredshed 

 
Atea er netop blevet valgt som årets partner af sikkerhedsvirksomheden 
Symantec. Symantec påpeger Ateas stærke fokus på kundetilfredshed samt 
udviklingen af sikkerhedsområdet blandt de vigtigste parametre for udvælgelsen. 
 
Atea er for andet år i træk blevet valgt som årets partner af Symantec, og begrundelserne er, at 
Atea arbejder målrettet på at vækste sikkerhedsområdet med Symantecs produkter, og 
kundetilfredsheden er afgørende for Atea i dette mål. Herudover fremhæver Symantec, at Atea 
selvstændigt formår at identificere og drive sager på Symantecs løsninger sammen med et 
løbende fokus på strategi og udvikling. 
 
”Atea slår positivt ud på alle de relevante parametre. Det skyldes ikke mindst den fælles 
beslutning, som Symantec tog med Atea for et halvt år siden om at være mere strategiske og 
turde fokusere mere på hinanden som forretningspartnere. Hver dag ser vi positive tegn på, at 
vi er på rette vej – og med denne award ønsker vi at sende et tydeligt signal om vores 
påskønnelse af samarbejdet,” siger Commercial & Channel Sales Manager Thomas Norlin, 
Symantec. 
 
Atea har siden udvælgelsen som årets Symantec partner i 2008 fortsat væksten med ca. 15 
procent hver kvartal, hvilket vidner om det målrettede fokus. 
 
”Siden Atea blev udnævnt som årets Symantec-partner i 2008 har vi indgået et endnu bredere 
samarbejde, fordi vi nu også fokuserer på at uddanne konsulenter. Således har vi uddannet 
mere end 30 konsulenter på tværs af nye Symantec forretningsområder. Vores samarbejde er 
først nu for alvor begyndt at bliver forankret, derfor forventer vi, at resultaterne fortsætter den 
eksponentielle kurve, som vi har set indtil nu,” siger produktchef Lars Kryger, Atea. 
 
Atea har siden 2006 være Symantec Platinum Partner og største forhandler af Symantecs 
sikkerhedsprodukter i Danmark. 
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Om Atea 
Atea er Danmarks førende leverandør af it-infrastruktur. Med de mest kompetente og højest 
certificerede medarbejdere bistår vi vores kunder med specialistkompetencer, produkter, 
services og løsninger. I Danmark beskæftiger Atea mere end 1.300 medarbejdere og har en 
stærk lokal tilstedeværelse med seks afdelinger fordelt over hele landet. Som en del af Atea 
koncernen er vi repræsenteret i hele Norden og Baltikum. Atea koncernen er noteret på Oslo 
Børs. Se mere på www.atea.dk.  

http://www.atea.dk/

